МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

25.11.2022 № 8 8 - У
Об участии в мероприятии КЦ: библиотека-музей
«Все о тебе одной»

На основании информационного письма МАУК «Культурного центра:

библиотека-музей» Исх -  376-58 от 23.11.2022 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 28.11.2022 года в 13:20 обучающихся 5г класса, для участия в

мероприятии «Все о тебе одной», которое состоится по адресу: 4 мкр., д. 10, 2-ой

этаж, конференц-зал.

2. Л.А. Янучковской, классному руководителю, провести инструктаж по ПДД,

правилам поведения и технике безопасности во время передвижения до места
проведения мероприятия и обратно.

3. Назначить ответственным за жизнь, здоровье и сопровождение детей на

мероприятие Х.Р. Матаеву, педагога-органщатора, Л.А. Янучковскую, классного
руководителя.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора (по направлению воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ №4

С приказом ознакомлены:

Д.В. Суслова

Х.Р. Матаева

Л.А. Янучковская

Е.В. Харитонова

«Л'р» // 2022 г.

« J 6  » / /  2022 г.

acer
Выделение

Приложение 1

к приказу № 88 -  У
от 25.11.2022

Список участников в мероприятии «Все о тебе одной»

1 Аббасов Мухаммад-Али
2 Абдулов Ханиш
3 Августняк Евгений
4 Акмурзаев Анзор
5 Алиев Туран
6 Ахметшин Данил
7 Биймурзаева Фарида
8 Бикмухаметова Аделина
9 Босхомджиева Дарина
10 Бочкова Евгения
11 Дагирова Лайла
12 Клименко Варвара
13 Ларина Полина
14 Пахачук Андрей
15 Петаев Тимофей
16 Сабирова Алиса
17 Санникова Полина
18 Тавболаев Темирлан
19 Трофимова Александра
20 Хайрова Вероника
21 Хасанов Ильнар
22 Цалко Олеся
23 Шакиров Альберт
24 Шанмурзаева Лиза
25 Шипилова Дарья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

18.04.2023 № 256 - 0

О направлении педагогов для участия
в открытых образовательных мероприятиях
в рамках Дня открытых дверей МБОУ СОШ № 6

На основании Информационного письма от 17.04.2023 ИСХ-406-54 «О

проведении Дня открытых дверей «Большая перемена», посвященного, с целью

реализации Программы сетевого взаимодействия МБОУ СОШ № 6 (школы -  лидера)

с МБОУ СОШ № 4, взаимодействия с социальными партнерами, совершенствования

профессиональных компетенций педагогов, эффективности обмена педагогическим

опытом

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить для участия в открытых образовательных мероприятиях в рамках Дня

открытых дверей «Большая перемена» 18.04.2023 в МБОУ СОШ № 6 педагогов,

свободных от учебных занятий. (Приложение 1).

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Р.Х. Голуб,

методиста школы, Д.Р. Мухитову, Р.М. Гумерову, Л.Г. Карпову, руководителей

ШМО.

3. Контроль за исполнением данного приказа' возложить на С.В. Пинигину,

заместителя директора школы (по направлению методической работы).

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

2

С приказом ознакомлены:

С.В. Пинигина Ж « / < f » 0  У 2023 г.

Р.Х. Голуб « . /  А  » т у 2023 г.

Д.Р. Мухитова

1
/*

ч "'ч ч

у—
о  У 2023г.

Р.М. Гумерова
(У

« у  И » (Р V 2023 г.

Л.Г. Карпова J L 0 0 0 _____ « •/ < / » 2023 г.

f k '  ..

3

Приложение 1

к приказу № 256- О

от 18.04.2023

Список педагогов, участников мероприятий,

проводимых в рамках в рамках Дня открытых дверей «Большая перемена»,

посвященного году посвященного году «Педагога и наставника»

Место проведения: МБОУ СОШ № 6

Дата проведения: 18.04.2023

Время проведения: 11.25-16.00

1. С.В. Пинигина, заместитель директора по направлению методической работы.

2. Р.Х. Голуб, методист;

3. В.С. Шилинг, учитель английского языка;

4. Г.Н. Иванова, учитель-логопед;

5. Р.Н. Руденко, методист;

6. Л.А. Янучковская, учитель географии;

7. Ю.А. Меркулова, педагог-организатор;

8. Л.Г. Карпова, учитель начальных классов;

9. Ю.Ю. Шокина, учитель начальных классов.

acer
Выделение

учитель географии и биологии

Янучковская Людмила

Анатольевна

за высокий профессионализм и активное участие в работе проекта
«Завуч», вклад в развитие подрастающего поколения, высокую
осознанность важности проведения дополнительных мероприятий в
целях выявления и развития творческих способностей учеников, а
также повышения общей заинтересованности учащихся к получению
новых знаний.

 Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество.

 Проект «Завуч».
в„–4923-454980
27 июня 2023